Okruhy témat disertacnich praci

doc. Mgr. Martina Baskova, PhD., JLF UK v Matrtine;
martina.baskova@uniba.sk

Determinanty stravovacich navyku adolescentu jako oSetrovatelsky problém se
zamérenim na prevenci

doc. Mgr. lvana Bérikova, PhD., JLF UK v Martine; ivana.borikova@uniba.sk
Farmakoterapia ako rizikovy faktor padu u geriatrického pacienta
Kvalita Zivota u pacientov s chronickymi chorobami

doc. PhDr. Radka Buzgova, Ph.D., LF OU Ostrava; radka.buzgova@osu.cz
Hodnoceni moralniho distresu u sester na vybranych oddélenich

doc. Mgr. Juraj Cap, PhD., JLF UK v Martine; juraj.cap@uniba.sk
Déstojnost pacienta v kontexte paliativnej starostlivosti

doc. Mgr. Elena Gurkova, PhD., FZO PU Pre$ov; elena.gurkova@unipo.sk
Percepce stresu a klinické vyukové prostredi u studentt oSetfovatelstvi

Mgr. Jifina Hosakova, Ph.D., LF OU Ostrava; jirina.hosakova@osu.cz
Kompliance u pacient( s psychotickou poruchou (kvalitativné-kvantitativni
vyzkum)

Dustojnost a stigma v kontextu psychiatrického oSetfovatelstvi (kvalitativné-
kvantitativni vyzkum)

prof. PhDr. Darja JaroSova, Ph.D., LF OU Ostrava; darja.jarosova@osu.cz
Osetrovatelska péce zamérena na ¢lovéka (person-centered nursing care)
Kyberneticke oSetifovatelstvi - virtualni online péce

doc. PhDr. Jana Mareckova, Ph.D., PdF UP Olomouc;
jana.mareckova@upol.cz
Problematika Evidence-Based Practice v oSetfovatelském vzdélavani

PhDr. llona Plevova, PhD., LF OU Ostrava; ilona.plevova@osu.cz
ZvySovani erudice nelékarskych zdravotnickych pracovniki a kvality
poskytované péce v kardiopulmonalni resuscitaci

prof. PhDr. Andrea Pokorna, Ph.D., LF MU Brno; apokorna@med.muni.cz
VyuZivani objektivizujicich nastroji hodnoceni v managementu ran

doc. Mgr. Martina Tomagova, PhD., JLF UK v Martine;
martina.tomagova@uniba.sk

Postoje sester vuci pacientim se zavislosti na alkoholu
Pracovni stres a fluktuace sester
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doc. PhDr. Renata Zelenikova, PhD., LF OU Ostrava;
renata.zelenikova@osu.cz

Hodnotici nastroje v chirurgickém oSetfovatelstvi
Tymova prace v oSetfovatelstvi

prof. Mgr. Katarina Ziakova, PhD., JLF UK v Martine;
katarina.ziakova@uniba.sk

Profesionalismus v oSetfovatelstvi

Soucitna péce
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